
 
 
 Publicerad 19 april 2008 

Utdrag ur tidningsartikel om You2Book publicerat i HD lördagen den 19 april 

 
 

Ny sajt för nätskrivande författare 
 

Vi skriver som aldrig förr. Och många när en författardröm. Nu kommer sajten 
som kan hjälpa blivande författare på traven. Skapad av tre nordvästskåningar.  

HD. För lite drygt ett halvår sedan satt bröderna Ulf och 
Johan Henckel och kompisen Fredrik Fernbrant och 
pratade om att skriva. 

— Vi är allihop bokintresserade och hade letat efter den 
där sidan där man kan skriva och diskutera tillsammans 
med andra. Men det fanns ingen sådan sida, säger Johan 
Henckel. 

Bröderna Johan och Ulf Henckel 
har tillsammans med Fredrik 
Fernbrant (inte med på bilden) 
skapat en sajt för blivande 
författare.  
Foto: Roland Bengtsson 

Trion beslöt därför att starta en egen. Det blev sajten 
You2book 
— Det här är framförallt en kul grej, att få folk att skriva 
och diskutera tillsammans. Eller så väljer man att skriva 
på egen hand, säger Ulf Henckel. 

— Vi är nyfikna på att se vad som ska hända, vad det  
kan bli för böcker av det här. 

Just nu finns flera olika bokprojekt igång på sajten, allt från barnböcker till en skräckroman. 

Johan Henckel ser en trend i att så många vill skriva, att det startas bloggar i parti och 
minut och att författardrömmen brinner hos svenska folket. 

— Det verkar som om många ser det som drömyrket. När Manpower gjorde en undersökning 
hos svenskarna om vilka som är deras drömyrken kom författare på andra plats. Men det är 
hobby för oss, vi har andra jobb som vi livnär oss på. Och vi räknar inte med att det här ska ge 
några inkomster. Det är en kul grej bara, säger Johan. 

Att komma igång med skrivandet på You2Book är enkelt. Man registrerar ett konto och 
förbinder sig att följa de regler som finns (som exempelvis att det inte får förekomma 
rasistiska texter) och sen är det bara att välja om man vill skriva på egen hand, tillsammans 
med några vänner eller hålla boken öppen för alla som vill bidra med ett kapitel. Och det går 
bra att skriva under pseudonym. 

Därefter kan man välja genre och hur ofta boken ska uppdateras. 

— Vi räknar ju med att ungefär 98 procent av dem som kommer att skriva gör det på helger 
och på kvällar när de har tid. Men det kan ändå vara bra att ha ett schema att följa, säger 
Johan Henckel. 

— Sen kan man också välja ett omslag för att få lite mer "bokkänsla", säger Ulf Henckel. 

Till varje bokprojekt är det knutet ett diskussionsforum där andra användare kan komma 
med synpunkter och kritik. 

— Och om boken blir tillräckligt bra kanske den även kan tryckas, säger Johan Henckel. 
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